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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51622061N

2. Data e Regjistrimit 22/04/2025
3. Emri i Subjektit Skin Share Supply
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, Kati i dyte i godines 9 
kateshe, shkalla 1, apartamenti nr 4, zona kadastrale nr 
8220,pasuria me nr 6/262+1-4. 

200,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i aktivitetit tregtar me shumice dhe pakice, ne treg 
dhe online, per produkte kozmetike dhe produkte te kujdesit 
personal. Importi dhe eksporti i te gjitha mallrave te kesaj 
natyre, si dhe shitja e tyre me shumice dhe pakice, si ne treg 
tradicional ashtu edhe permes platformave digjitale. Kryerja 
e çdo lloj operacioni dhe transaksioni te lidhur me importin, 
eksportin, prodhimin, shperndarjen dhe tregtimin e 
produkteve kozmetike dhe te kujdesit personal. Ofrimi i 
konsulences teknike ne fusha te ndryshme qe lidhen me 
objektin e veprimtarise se shoqerise, por jo vetem. Ketu 
përfshihen edhe fusha të tilla si: hartimi i projekteve dhe 
aplikimeve për grante, menaxhimi i projekteve, vleresimi i 
cilesise se projekteve, sherbime ne fushen e marketingut, si 
dhe konsulence ne fushen e shkencave kompjuterike. 
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Reni Ndreko10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2025 Deri: 14/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Reni Ndreko
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Esi Koçaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SKIN SHARE SUPPLY SHPK
E-Mail: aveshi@accglobalfincorp.al  
Telefon: 0672255777  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-435042-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FF550B-D616-460F-9042-7DE8710F35BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CF4CB4-2817-4576-89F3-B30FA3E1D0AE
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Datë: 24/04/2026


